
Комунальне підприємство «Земельно-кадастрове бюро»
Основні фінансові показники підприємства 2023р

1. Формування прибутку підприємства
тис.грн.

Код 
рядка

Довідка: 
Факт 

9 
міс2022р.

Довідка: 
фінансов 
ий план 

поточног 
року2022

Плановий 
рік 

(усього) 
2023

І 
квартал

У тому числі

II 
квартал

III 
квартал

rv 
квартал

Доходи___________ _______
Доход (виручка) від 
реалізації продукції 

(товарів, робіт, послуг) 
податок на додану вартість 

інші непрямі податки 
Інші вирахування з доходу 

(розшифрування)_
Чистий доход (виручка) від 

реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг) 
_____ (розшифрування)_____  

Інші операційні доходи 
_____ (розшифрування)_____

Доход від участі в капіталі 
_____ (розшифрування)_____

Інші фінансові доходи 
_____ (розшифрування)_____

Інші доходи 
_____ (розшифрування)_____  
_____ Усього доходів_____  

________Витрати________
Собівартість реалізованої 

продукції (товарів, робіт та 
послуг) (розшифрування) 
Адміністративні витрати, 

_______у тому числі:_______  
витрати, пов’язані з 

використанням 
службових автомобілів 

витрати на консалтингові 
_________ послуги_________  

витрати на страхові послуги 
витрати на аудиторські 

_________ послуги_________
Інші адміністративні 

витрати (розшифрування)
Витрати на збут 

(розшифрування)_____
Інші операційні витрати 

(розшифрування)_
Фінансові витрати 
_____(розшифрування)_____  

Втрати від участі в капіталі 
І(розшифрування)

001

002
003

004

005

006

007

008

009

010

Oil

012

012/1

012/2

012/3

012/4

012/5

013

014

015

016
і

424,7

424,7

6,8

431,5

193,5

272,4

10,9

960.0

960.0

960.0

576.0

328,0

980.0 245.0 245.0 245.0 245.0

980.00 245.0 245.0 245.0 245.0

980.0 245.0 245.0 245.0 245.0

516,0 129.0 129.0 129.0 129.0

408,0 102,0 102,0 102,0 102,0
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Інші виграти 
(розшифрувшіня) 

Податок на прибуток від 
звичайної діяльності

Усього витрати

Фінансові результати 
______ діяльності:_______ 

Валовий прибуток (збиток) 
Фінансовий результат від 

операційної діяльності

Фінансовий результат 
від звичайної 
діяльності до 

оподаткування 
Чистий прибуток 

(збиток), у тому числі: 
______прибуток______ 

збиток

Відрахування частини 
прибутку

комунальними 
унітарними 

підприємствами 
Залишок 

нерозподіленого 
прибутку минулих 

періодів (непокритого 
_______ збитку)_______  

Розвиток
виробництва:
у тому числі за 

основними видами 
діяльності згідно з 

________ КВЕД________
Резервний фонд 

Інші фонди 
(розшифрувати)

Залишок 
нерозподіленого

прибутку

017

018

019

020

021

022

023

023/1 
023/2

24

025

026

026/1

027

028

029

10,1 10.1 10.1

476,8

231,2
-45,3

-45,3

-45,3

-45,3

914,1 934.1 231.0 231,0 231,0 241,1

384,0 
56.0

444.0
56.0

111.0
14.0

111.0
14.0

111.0
14.0

111.0
14.0

56,0

45,9

45,9

56.0

45.9

45.9

П-Розпояй чистого пвибузд

6,7

9,7

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

3.9

3.9

13,8 13.8 13.8

X X X X

32,1 32.1 32.1

X X X X

X X X X
ибутку І І ________ І _ І , _ _ І _ І_________
Ш, Обов’язкові платежі Дипвисмства яоібвдІЯЬ^ Ж дедрріюих вЙЖ.«вих Штів

Сплата поточних 
податків та 

обов’язкових платежів 
до бюджету, у тому 

_______ числі:_______  
податок на прибуток 

акцизний збір_
ПДВ, що підлягає 

сплаті до бюджету за 
підсумками звітного 

_______ періоду_______  
ПДВ, що підлягає 
відшко-дуванню з

130,9 130,9 43.9 29.0 29.0 29.0

030

030/1
030/2

030/3

030/4

3,8 14,9 14.9 14.9



бюджету за підсумками 
звітного періоду

Інші податки 
(розшифрувати) 

Погашення податкової 
заборгованості, у тому 

_______ числі:_______  
погашення 

реструктуризованих та 
від-строчених сум, що 
підляга-ють сплаті у 

поточному році: 
_____ до бюджету______ 

до державних цільових 
_______ фондів________  

неустойки (штрафи, 
пені)

030/5

031

031/1

031/2

031/3

031/4

63,6 116,0 116.0 29.0 29.0 29.0 29.0

Внески до державних 
цільових фондів

Інші обов’язкові 
платежі, у тому числі: 

місцеві податки та 
________ збори________  

інші платежі

032

033

033/1

86,0 148,8 148,8 37,2 37,2 37,2 37,2

(розшифрувати) | 033/2 і

Директор КП «Земельно-кадастрі

Х'— с’ V

3-/ ЗЕМЕЛЬНО-,
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Грицай І. М.



Таблиця 1
Елементи витрат

Код 
рядка

Матеріальні витрати, 
(сума рядків з 001/1 до 
001 /2) у тому числі:_____
витрати на сировину й 
основні матеріали______
витрати на паливо та 
енергію________________
Витрати на оплату праці 
Відрахування на 
соціальні заходи________
Амортизація___________
Інші операційні витрати 
Операційні витрати, 
усього (сума рядків з 001 
до 005)

Факт 
минулого 

року 
9міс.2О22 

1 
10,3

Фінансов 
ий план 

поточног 
року2022

36.4

Плановий 
рік 

(усього) 
2023

12,0
001

001/1

001/2

002

003

004
005

006

10,3 36,4 12,0

І 
Кв

3,0

3,0

355,8
81,4

3,4
25,9

RY
яа-

708,4
148,8

708,4
145,2

177,1
36,3

3,6
6,8

ЗЕМЕЛЬНО-
Директор КП «Земельно-кадайтве

У) * \

^АСТРОВ

Код 
рядка

31914512

---

Факт 
минулого 

року

тис.грн.

у тому числі

II
Кв

ПІ
Кв

IV
Кв

3,0 3,0 3,0

3,0 3,0 3,0

177,1
36,3

177,1
36,3

177,1
36,3

3.6
54,8

924.0

інвестиції

0.9
13,7

226.0

0.9
13,7

226.0

0.9
13,7

226.0

0.9
13,7

226.0

Грицай І.М.

Таблиця 2

Капітальні інвестиції, 
(сума рядків з 002 до 
008)усього:___________
капітальне будівництво 
придбання 
(виготовлення) основних 
засобів_________________
придбання 
(виготовлення) інших 
необоротних 
матеріальних активів 
придбання (створення) 
нематеріальних активів 
модернізація, 
модифікація (добудова, 
дообладнання, 
реконструкція) основних 
засобів________________
придбання (створення) 
оборотних активів_____
капітальний ремонт

Фінансов 
ий план 

поточног 
о року 

32,1

Плановий 
рік 

(усього) 

32?ї

І 
квартал

001

002

003

004

005

006

007

008

8,5

1,2

25,0 25,0

3,6

3,5

3,6

3,5

Жо
і

ЗЕмгльна
м = ,-КАДАСТРО

Директор КП «Земельно-кадастр^еююро^І0Р0
31914512

ЖтерГ

_________ тис.грн.

у тому числі

II 
квартал

III 
квартал

IV 
квартал 

324

25,0

3,6

3,5

Грицай ГМ.


